
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH /čIslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2
DEŠŤOVÁ KANALIZACE SO 301.1/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.
Mezi Vodami 27
143 20 Praha 4
lČ: 25117947
DIČ: cz699004936

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhováných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.3 -26 884,00 793 296,68 766 412,68

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
cast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
část ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 -26 884,00 793 296,68 766 412,68

Části ZBV se čÍs|ujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: 4



' "' C

g

.

.

.

.

0

.

0

.

.

.

" , l

I

:
0
0

0
0

:
O
0
0

.

.

i

:
:
0

0
i

:
;
0
0

i

e

i
l



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční Číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 2
DEŠŤOVÁ KANALIZACE SO 301.1/1
Strany smlouvy o dílo č. 623/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne " .3.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o, Mezi Vodami 639/27, 14320 Praha 4

Přílohy Změnového listu: Paré č, Příjemce

1. Krycí list 1 list 1 Objednatel

2. změnový list 1 list 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 list 3 Projektant

4. Rozpis oceněni Změn položek 1 list 4 Stavební dozor

5. Zařazení změn do skupin 1 list

6. Přehled dalších dokladů 1 list

Další doklady 28 listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna obsahuje upřesněni skutečného rozsahu nového potrubí dešťové kanalizace, výkopů a výměny nevyhovujIcIho materiálu základové spáry.
Při realizaci stavby řadů dešťové kanalizace zhotovitel Zepris s.r.o. řešil drobné vícepráce na dodávce většího rozsahu potrubí kanaliazce ON 600 a
rozbředlé podloži základové spáry. Po odkopáni při realizaci byl zjištěn jiný průběh okolních inženýrských sítí a bylo nutné řešit změny prodloužením
trasy, Při odkopání výkopů na základovou spáru nově osazených potrubí bylo zjištěno, že základová půda je rozbředlá/neni únosná pro osazeni nových
dešťových trub. Na základě těchto zjištění došlo k osazení většího rozsahu potrubí (zvětšeni rozsahu realizovaných tras) a výměně nevhodného podloži
základové spáry. Skutečnou polohu stávajících inženýrských sítí nemohl projekt předpokládat ani rozbředlé základové poměry. Na žádost správce
povodí bylo upraveno techniické řešení a rozsah vyústniho objektu do potoka.
Tato změna vznikla v průběhu výstavby jako změna nepředvídaná na základě zjištěni skutečného stavu vzniklého při realizaci nových inženýrských sítí.
Jedná se o upřesněni objemu skutečně provedených prací na stavbě v průběhu realizace, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. §10 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Zmen Součet absolutních hodnot Zmen

. . . zapornych a Zmen kladnýchzapornych kladných kladných a Zmen zapornych
celkem

-26 884,00 793 296,68 766 412,68 820 180,68

kodpís výjaá'uje souhias se Změnou: "

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Marek Holinka datum t t q, podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing Martin Vašák datum 'j".:j· "":j ."it"n i, cj podpiq '"'
t

Stavební dozor jméno Ing. Jiří Heráf datum '1' )-' .' :j" i C| podpis

Zástupce Objednatele: jméno Miroslav Knopp datum 1 "") "'":"j"- "'Čí) jn podpis

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsáný,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

l .

Zhotovitel O =d';'á}'27 ' j"éno Ing. Alexander Skládal datum "1":"! "?--. 'Zt' i ·' 'I podpis

Ilf í)0 rII[ll|,ú|. l ,jí, , 1"
IČ: 25117947 číslo paré: Lj

Z E P R l S DIČ: CZ699004936 ,



,

.. .. . . .

b



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 301.1/1

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

1 - zadat Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 833 226,52

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn

. . Cena všech Změn Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozý'ornycf v kladných v předchozích všech předchozích všech předchozích
!jr?dchoz|ch Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve Smlouvě

Zmenach na SO/PS
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebni/montážni práce 0,00 0,00 1 833 226,52 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na V
SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smiouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -26 884,00 793 296,68 793 296,68 43,27%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS

Rozdíl ceny SO/PS po
zapornych na SO/PS Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti V

( ř ' " " - teto Zmene oproti cenep edchozich a Zmene cene SO/PS dle 0/
. SO/PS dle Smlouvy v ,onavrhovaných) Smiouvy

12 13=3+8 14=1+13"10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -26 884,00 2 599 639,20 766 412,68 41,81%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Ing. Marek Holinka "1":j..- C9( ':j

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Martin Vašák :"'", ""'": ." ?,3 i "i'

Stavební dozor: souhlasím Ing Jiří Heráf 2'"1 -"':"j

Zástupce Objednatele: souhlasím Miroslav Knopp '1"') '-)' '"' ' ! c

Zaměstnanec KSŮS SK

odpovědný za cenové souhlasím Petr Heinrich
proiednání změny:

'J' ':)





Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/105 Psáry, Průtah fáze O. ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 301.1 DeŠťová kanalizace SO 301.1/1
Číslo a název rozpočtu: SO 301.1_ZMĚNOVÉ POLOŽKY Skupina Změn: 3

Por. nozs l , . , Cena za m.j. . . Rozdíl ceň Podíl cen celkem v" M " tv' Mnozství ve Mnozstvt Cena celkem ve Zmeny Změny Cena celkem ve

celkem vČ. Kód položky Název položky m.j. ve , Změně rozdílu v, Smlouvě v KČ záporné v KČ kladné v KČ Změně v KČ %

pol. . Smlouvě Kč Kč

1 2 3 4 5 6 7 8 9 IQ 11 12 13 14

SO-301.1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
22 014402-01 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINY T 596,363 1 109,000 512,637 190,00 113 308,97 97 401,03 210 710,00 97 401,03 85,96
24 014102-02 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETONOVÁ SUŤ T 20,940 27,800 6,860 210,00 4 397,40 1440,60 5 838,00 1440,60 32,76
25 29113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,000 2,000 1,000 7 600,00 7 600,00 7 600,00 15 200,00 7 600,00 100,00
28 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 600,000 795,000 195,000 49,00 29 400,00 9 555,00 38 955,00 9 555,00 32,50

30 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ ON DO 500MM M 94,000 112,000 18,000 83,00 7 802,00 1494,00 9 296,00 1494,00 19,15
1 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM M3 313,875 583,750 269,875 867,00 272 129,63 233 981,63 506 111,25 233 981,63 85,98
6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 232,155 473,830 241,675 741,00 172 026,86 179 081,18 351 108,03 179 081,18 104,10

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 - M3

3 451312 SEDLO POD TRUBKU 11,205 14,800 3,595 2 817,00 31564,49 10 127,12 41 691,60 ío 127,12 32,08
9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,000 0,000 -6,000 3 170,00 19 020,00 -19 020,00 0,00 -19 020,00 -100,00

8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,000 16,000 6,000 S 908,00 59 080,00 35 448,00 94 528,00 35 448,00 60,00

20 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD ON DO 600MM M 75,000 93,000 18,000 6 925,00 519 375,00 124 650,00 644 025,00 124 650,00 24,00

21 87459 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 700MM M 19,000 18,000 -1,000 7 796,00 148 124,00 -7 796,00 140 328,00 -7 796,00 -5,26

15 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (l FLEXIBIL) ON DO 100MM M 88,000 106,000 18,000 96,00 8 448,00 1 728,00 10 176,00 1728,00 20,45
5 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (815) M3 70,470 87,300 16,830 2 811,00 198 091,17 47 309,13 245 400,30 47 309,13 23,88
13 899671 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO 600MM M 75,000 93,000 18,000 65,00 4 875,00 1170,00 6 045,00 1170,00 24,00
14 899681 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 800MM M 19,000 18,000 -1,000 68,00 1292,00 -68,00 1224,00 -68,00 -5,26
29 89980-R TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 94,000 112,000 18,000 165,00 15 510,00 2 970,00 18 480,00 2 970,00 19,15

27 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 2,000 4,000 2,000 6 880,00 13 760,00 13 760,00 27 520,00 13 760,00 100,00
23 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ ON DO 400MM KANALIZAČ M 42,000 53,000 11,000 411,00 17 262,00 4 521,00 21783,00 4 521,00 26,19

31 502941-1 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV Z GEOTEXTÍLIE - VE VÝKOPU M2 0,000 270,000 270,000 78,00 0,00 21060,00 21 060,00 21060,00 100,00

Celkem 1 643 066,51 -26 884,00 793 296,68 2 409 479,18 766 412,68 46,65





příloha Č5

PREHLED ZAŘAZENI ZMEN DO SKUPIN
Název a evidenční číslo Stavbý: 2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 2 646 970,00 6=32+36 Suma Změn klad.ných a Zm,ěn záporných Skypiny 3,a 251,08 9·(32n1)"10d Sledováni limitu 50 % 33,24% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%
. - . ""' ·1'.; ':;.:,' .: i "' ,..'" "i'.::::::.:.-"':::'::·····-·-·:·".'""' Sledování imitu 50 %2-1+18+19 ;;t;ámi smluvni castka (cena stavby) b" 3 366 221,08 """""Ň( m '0-('6N')"'°° Skupina 4 0,00% 13 37 S edován' limitu 149 224 000 KČ 0,00

G:""? :' :":," ;-7·:· ' :'ř3' ': Yt'w;,.;

= 21 Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 4 073 127,50 8=1"0,3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 794 091,00 10a=32a+36a Suma absoluYúch hc'd?°t 879 971,08 14=149224000-37 149 224 000,002a 2*L DPH Změn kladných a Změn

3=(2/1)'100 Procento změny přijaté smluvní částky 127,17% Zákonný limit 50 % pro
4=(25/1 )"100 Sledování vyhrazených změn (Skupina I) 0,00% 11=1'0,5 Skupinu3aSkupinu4 1 323 485,00
5=(28/1)"100 Sledování záměny položek jSkupina 2} 0,00%

40={19/1)*100 $í®ó6áM ,,: i' ';.,,: :'1..; :á',
:'.',',>y" %

- j:- ' . .'"' .-' ". 'z2 - " . " ' '" ' " - 3 - " - 4 - - 5 -
VYhrEzená změna F oměrkY" -" "Zánňěr'a' pDj.?žek' Zap,QEitává'ni' -"'. . .' ""' Nepiedvidanost.- Ne7bYtnost Změny d- minimis

.." Ziněhy'. " "" ' · ' ' '. '.' · ..':.i ":.. .. ." '.' . '· ':" ":'ZÁúí"·:"' ""' '""";'·.'".'""':' '·.·"" ". '"· '".""."" " '"""·· ·'""Ziňě'riý"".'". '.,.'..,: '::"' .";...".' '.:'·': ".' 'Suma"abšo|.ijtň.Ích Změny ·. . . ' ' Sum' Změny dc minimis
Suma Změn záporné Suma Změn záporné '· .. :' ·' ·'· . .' . ' ""Šuma Změří.' .'.. íioÁnot·'Zriiéň' "" záporné ' . ' . Suma Změn absolutních

· " - ' · · · · ' : ' "".:· · ' ' . .: ':. ';'.·. ·· ,.' ".' . ' ' ' . Zmeny . . . ' ' (15% nebo
Změny záporné ' záporné Změny záporných a (zadávat se Změw kladm

záporných a (zadávat se. Změny kladně . zapornych'a·· . : ·' .·, .· .· ·.·.. ".. . (zadavat se ' . zapornych a hodnot Změn limit 15 %SO ZBV č. Název SO/PS l predmet Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladné :· ·' ' ', . ; klad,nycfý a Z,men :' · ·

. kladné ·. ' · . · . limit 149 224 ODDznaménkem mínus} · znaménkem Změn k)aónych znaménkem Změn kladných znaménkem .,.":.' .: Zm,ěn'.kla¢nyc). ' .::'.iůporňýai'":' .' znaménkem . Zm¢n kladnych kladnych.a ·

. mínus) mínus) mínus) ·'. .' " .', ..":'.'. .:· '. ', : " :. ".·':'.,..·...,'. . . .'.: '.':, '.'. ".'. '.... :. minůs) . · ' . Změn záporných kč)
16 17 18 19-23+26+29+33 20=24+27+30+34' 21=19+20 : 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 3Ó'." ' '· " 'Á.2'ý9+3'ó '.': '.' : 3žA'=AEiš(ái))'+30..'.'· ' ' ' 33 ' ' 34 36=33+34 3GA=ABS(33)+34 37 ' 38=(37/1)*10037+39

2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH - 80 360,00 799 611,08 719 251,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0Q - 80 360,00' 799 611;08 719 25j08" 879 971,08 0,00 0,00 0,00 0,00 ď,0D 0,00%

101 VOZOVKOVÉ VRSTVY l upřesnění množství - 53 476,00 6 314,40 - 47 161,60 0,00 0,00 - 53 47G,00 C) 314,40 -47 161,60 59 790,40 0,00 0,00 O 00°'1 vozovkových vrstev , ,o

DEŠŤOVÁ KANALIZACE l zvětšeni délky polrubl, úprava
301.1 2 základové spáry - 26 884,00 793 296,68 766 412,68 0,00 0,00 - 26 884,00 793 2£)6,68 766 412,% 820 180,68 0,00 0,00 O,U0%

0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0.00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.





Příloha Č.6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH

Název stavebního objektu l provozníh° DEŠŤOVÁ KANALIZACE
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 301.1/1

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO V

(počet listů) NE - Uloženo

07 Zmčnový rozpočet po ZBV č. l 8

08 Technické zdůvodněni měněných 1
položek

09 Zápisy z místního šetření 25. 3. a
l. 4. 2019 4

10 Požadavky na změnu od KSÚS 2

11 Situace měněného rozsahu DK 1

12 Geodetické zaměření DK l

13 Geotechnický posudek základové
spáry 6

14 Kopie zápisů v SD 5

Počet listů celkem 28





i"i,,).f A p? e' Fi'"" Změnový rozpočet po ZBV č. 1 Příloha č. 7

2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH l SO 301.1 2 599 639,20

Rozpočet: SO 301.1 DEŠŤOVÁ KANALIZACE (O. FÁZE)

'"""""))))jj)))l)':\j)) jj)))jj)))lí))j))))))))(':)))))))),))),)))))))))))i)')))š)Íi)l)j)|)))))))))|'))))!)))!))l)))))))g| ))U))))))))))"):
O Všeobecné konstrukce a práce 241 548,00

l 22 014102 01 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 109,000 190,00 210 710,00

Poplatek za uložení zeminy na skládku

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

24 014102 02 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 27,800 210,00 5 838,00
Poplatek za uloženi stavební betonové suti na skládku

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

26 02730 POMOC PRÁCE zRiz NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 9 800,00 9 800,00
Přeložka metalického sdělovacího vedeni

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
25 029113 OSTATNÍ POZADAVKY- GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 2,000 7 600,00 15 200,00

Geodetické zaměření stávajících síti

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
1 Zemní,práce 905 470,28

28 11511 ljERPANÍ VODY DO 500 L/MIN HOD 795,000 49,00 38 955,00

Položka čerpáni vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací
soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná demontáž a
likvidace těchto zařízeni

30 129957 CIšTÉNi POTRUBÍ DN DO 500MM M 112,000 83,00 9 296,00

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipuiace s výkopkem a uložení
na skládku,(bez pop|atku) , , ,

1 132738 HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAZ I NEPAZ TR. l, ODVOZ DO 20KM M3 583,750 867,00 506 111,25



položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují
se v položce č.0141**

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 473,830 741,00 351 108,03

položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo
vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněníi různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

4 Vodorovné konstrukce 136 219,60
3 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 14,800 2 817,00 41 691,60



Betonové lože pod troubou

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,000 3 170,00 0,00



- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek,
opracování, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň. těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,000 5 908,00 94 528,00 -
Odlážděni vyústění dešťové kanalizace ti. 0,25m, 2*20m2

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, výkazu,je se samostatně po|ožkami SD 45

8 Potrubí 1 246 038,30
20 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM M 93,000 6 925,00 644 025,00

SLM HOBAS SN 10 000- DN600



položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeni, vyvedení a upevněni odpad. vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

21 87459 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD ON DO 700MM M 18,000 7 796,00 140 328,00
SLM HOBAS SN 10 000 - DN700

položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni,
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad. vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

15 87527 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST (l FLEXIBIL) ON DO 100MM M 106,000 96,00 10 176.00



položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění,
napojeni, vyvedeni a upevnění odpad. vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

7 893111 ŠACHTY ARMATUR Z BETON DÍLCŮ PŮDORYS PLOCHY DO 1,5M2 KUS 5,000 36 072,00 180 360,00

Celkem: 5=5,0000 /A/
položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a
osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců,
ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně j tuhé kovové prvky
a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů,
- očištěni a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných
měření,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava
pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a
měření dílců a pod.)
- předepsané podkladní konstrukce

5 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 (815) M3 87,300 2 811,00 245 400,30
Obsyp zavlhlou betonovou směsí C12/15 po vrstvách



- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti
a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek.
opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. dutin, drážek a
pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 899671 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 600MM M 93,000 65,00 6 045,00

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou,
dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce
zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž
zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

14 899681 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ ON DO 800MM M 18,000 68,00 1 224,00

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou.
dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečeni konce
zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž
zaslepovací příruby, zaslepeni odboček pro armatury a pro odbočující řady.

29 89980 R TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 112,000 165,00 18 480,00
Provedeni kamerové proh]idky potrubí dešťové kanalizace před započetím stavby



položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích
DVD a výhotoveni závěrečného pjsemného protokolu

9 Ostatní konstrukce a práce 70 363,00
27 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZACj ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS l 4,000 6 880,00 27 520,00

Vybourání betonových kanalizačních šachet a jejich odvoz na skládku vzdálenou 20
km

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z
platných předpisů

23 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ M 53,000 411,00 21 783,00
Odstranění stávajících Zb trub DN400, odvoz na skládku vzdálenou 20km

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicň"n textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z
platných předpisů

31 502941-1 ZŘÍZENÍ KONSTRUKČN ÍCH VRSTEV Z GEOTEXTÍLIE -VE VÝKOPU M2 270,000 78,00 21 060,00
Položeni geotextňie do výkopu při sanaci podloží, 300g/m2

l



Příloha Č.8

Technické zdůvodnění zmčněných položek - pro ZBV číslo: 2 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (so/ps): SO 301.1

Skupina 3

Stavba číslo, název: 2017620 11/105 PSÁRY, PRŮTAH

SO číslo a název : SO 301.1 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE (fáze O.)

Číslo ZBV: 2

Č. Pol, KÓD TYP POPIS

22 014402-01 POPLATKY ZA SKLÁDKU - ZEMINY - zemina z většího rozsahu potrubí a výměny základové spáry
24 014102-02 POPLATKY ZA SKLÁDKU - BETONOVÁ SUŤ - bourání betonového potrubí v jiné trase
25 29113 OSTATNÍ POZADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY - vytyčení nových tras a zaměřeni
28 11511 Cerpani vody do 500 L/MIN - čerpáni vody z výkopů většího rozsahu prací
30 129957 CUŠTENÍ POTRUBÍ DN DO 500MM - čištění potrubí většího rozsahu

HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ l NEPAŽ TŘ. l, ODVOZ DO 20KM - hloubení rýh většího rozsahu kanalizace a výměny základové

1 132738 spáry zvodnělé
6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU - zásyp jam většího rozsahu + zásyp výměny podloží
3 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 - SEDLO POD TRUBKU - obetonování většího rozsahu
9 451314 podkladní a vyplnove vrstvy z prostého betonu c25/30 - jiný postup při okamenování svahů vyůstního objektu
8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC - zvětšeni rozsahu opevněné plochy , protažení k mostu
20 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD ON DO 600MM - zvětšení rozsahu kanalizace
21 87459 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD ON DO 700MM - zmenšení rozsahu kanalizace
15 87527 POTRUBI DREN Z TRUB PLAST (l FLEXIBIL) DN DO 100MM - znětšeni rozsahu kanalizace a dodávky
5 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTEHO BETONU DO C12/15 (815)- obetonování většího rozsahu potrubí, vězší rozsah kanalizace
13 899671 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 600MM - větší rozsah kanalizace
14 899681 TLAKOVE ZKOUŠKY POTRUBI DN DO 800MM - menší rozsah kanalizace
29 89980-R TELEVIZNÍ PROHL|DKA POTRUBÍ - větší rozsah kanalizace
27 96688 VYBOURÁNÍ KANALlZlČ ŠACHET KOMPLETNICH - větší rozsah kanalizace
23 969246 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM KANALIZAČ - vybourání kdidujiclho stávajícího potrubí
31 502941-1 N ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍCH VRSTEV Z GEOTEXTÍLIE - VE VÝKOPU - sanace podloži

Změna obsahuje upřesnění skutečného rozsahu nového potrubí dešt'ové kanalizace, výkopů a výměny nevyhovujIcIho materiálu základové spáry.
Při realizaci stavby řadů dešt'ové kanalizace zhotovitel Zepris s.r.o. řešl drobné vícepráce na dodávce většího rozsahu potrubí kanaliazce DN 600 a rozbředlém
podloží základové spáry. Po odkopání v rámci realizace byly zjištěny jiné průběhy okolních inženýrských síti a bylo nutné řešit změny prodlouženi trasy. Při odkopání
výkopů na základovou spáru osazených nových potrubí bylo zjištěno, že základová půda je rozbředlá/není únosná pro osazení nových dešt'ových trub. Na základě
výše uvedených zjištěni došlo k osazeni většího rozsahu potrubí a výměně nevhodného podloži základové spáry. Skutečnou polohu stávajících inženýrských síti
nemohl projekt předpokládat ani rozbředlé základové poměry. Skutečná směrová a výšková poloha byla zjištěna v průběhu realizace akce. Na žádost správce povodí
bylo upraveno techniické řešeni a rozsah vyustního objektu do potoka.
Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni stavby, její množství bylo zjištěno měřením. Provedeni uvedených prací bylo z důvodu zjištěného
stavu nevyhnutelné a technicky i ekonomicky neoddělitelné od realizované stavby. Dotčené položky jsou podle § 10 Směrnice ředitele Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje upřesňujIcI prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek z 29. 5. 2017 zařazeny do Skupiny 3.

Za zhotovitele: Ing. Marek Holinka





(U

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ - MÍSTNÍ ŠETŘENÍ

Akce: Jl/l05 Psáry, Průtah - Ill/j05l Psáry rozšíření stavebních prací o přípravu napojení
Průtahu Psáry stavební

Datum: 25.3.2U19

Místo: Psáry, ulice Kutná x U Potoka

tlčastníci: KSt lS p. Miroslav Knopp, TUBES p. jiří Heráf, ZEPRIS p. Ondřej Mikuličd, ZBA
Jaroslav Musil

V yhotovil: ondřej Mikulíček za ZEPRIS

Bylo svoláno jednání z důvodu vyřešeni nemwnalosti při realizaci díla dle smlouvy C.
623/0006600]/2019, Pochůzka po stavbě.

Projednané body:

]. Zhotovitel ty. ZEPRIS upozornila na problémy při přípravě základové spáry pro osazeni
nové Dešťové kanalizace. výkopové práce probiha.jicí v blízkosti stávajícího potoka.
Přizvaný geotechnik fy. ZBA provčřil a konstatoval, že se v místě základové spáry nacházejí
nevhodné zcminy. Předběžný návrh sanace podlozi pod půtrubim budc následující -
vytěženi stávající nevhodné zeminy do hloubky 60 cm. Položit geotextilii Ininimálni
hmotnosti 300 g/m2 a provést zásyp hrubým štčrkem 3(.) cm - řádně hutnit. Dále provést
zásyp jeinnýín štěrkopískem za stálého hutněni po vrstvách až k základové spáře pod nové
potrubí dešťové kanalizace. Sanace pod nově osazené betonové kanalizační šachty bude
provedena obdobným způsoberň a to vytěžením 60 cm nevhodné zeminy, instalací
geotextilie min. 300 E/ln2, hrubý štěrk 30 cm, jemný štěrk )5 cm, betonová deska s výztuži
kari sítě 15 cm.
Geotechnik bude pravidelně kontrolovat další úseky dešťové kanalizace a bude navřhovat
sanaci základové spáry. Na závěr vydá souhrnnou zprávu, která bude předložena investorovi.
Bylo domluveno. že práce budou podrobně evidovány a po dokončení stavby bude
předloženo ZBV s vícepracemi za tyto práce.

2. Zhotovitel fy. ZEPRJS upozornila na jiný průběh stávajících kanalizačních potrubí. což se
zjistilo po odkopáni/zeml)ich prací stoky D3 od potoka k šachtě Š3.01. stávající potrubí má
jiný průběh než uvádí projekt zadávací dokumentace a bude nutné osadit delší nové potrubí
pro vytvoření propojeni mezi novou a stáva,jici části kanalizace. Bude zdokumentováno při
zaměřeni skutečného stavu nových části. Předběžně se jedná (l cca 5 m nového kanalizačního
potrubí SLK DN600mm. Po dokončeni realizace bude předloženo ZBV s vícepracemi za
tyto práce,

Příloha zániamu' situace s llOVČ realizovanou části dešťové kanalizace



b ' '

r

r

ř '
P

0 V

ť
d

. .

. . .

, ji ,..'; ,, = :)'

- . , ;á ." %E9 l " " ""~:,!"~1 b::. ."I:' " : '% <,.-' i;,,m " """"·-:::::::::·
0 . ":X"' ' :. '·

j

C-S 'C ~ .' " ' j !, l' d r

1 b ·
->;;

,,.,,.,,,,.,,,,,,,,,,,,,.,,,., ,. fč. i|):'!,i!:i[),)),,|,L:,:,"::)i,))i)j))")))""tí,),I"".:','
,, ' "" "' ,.:Í.' . 9"":" ,:",,"' i "!ŤÍÍ"" i~ ,:" .y
r; L ; l t' l' ." ,'I i 'l, l /7 : """) ,, ,l i

l lV, >r k ť' >1

:" '"' ' '" l ! :' 'I i' E1m f ji ) ;t :;i l . , , \ 0 jí " í i "<'' gcň á" ,,l" : ,í'+;í' i" i"" ,j:':,"' .', i' , (,i, '(Á ::!i'", l' :' ,!

1,'))"' j';!' :l)),,'!" ,,,Í)-',j" i JÍ,f
: ,,'))"1" 'i,,,.,,, ,.'l" "),,)"Í :' !'j)'|))ii:'-j), ,,,L,,, 'fi',ý'

j:' ,,,,, ti) ,,,,,,, ý? j:j" "\,ý ,,' I",) !! ;'!',' ;'1'°'"' "",;" ';%j':g'l:" I':'" '

, j'? 7!/::----'""""" -,Ip'"" ,,.')')) !) , :)," ",))jt!)::::,--.,,,)'

i:""" ,<tt>"'""'"2 Ej 'i;' ;.,:-·+j!, ,i;' " ii ~"U} .

:,,,,, '"' . ,. ,~ ,'ř'" ;ry", Jí""f'-<. "g:" ,"';y-'··:" "'"'":- ů : i¢mi j ! ' : ""-"u""" ., ,. , " " agg '"É'J ., C") , j¢ř· " 'j!:,,..:'". ±7' " -' ~:" :,:"" "I i éj." " ".'!µ' 7

,,ii : .:"",r " Uí," : ', ":;"-j,;' ;.;"'·'1; !. S:'j ,L.:,- , ,, ,.,,' >;:: m r ' " ,).;,' ,l ; .'"" 'i ""Z'.':?"' :'""á!á:,, ;,':",,:, ,,% :"" '"' "' 7,: ,,.,, ,,

..,C:' : .- ', Á :' ., :::; .'"i: bm. l . " '"'.,. ,

...M "'·á'nm :"~ r, , }jr~"h " : "C ""4 " "--::4' "%,, -': " ' '7' ' · ;

l u> :.:—- y:, Č ,I :· ': ".: L'"" '· B)' i'"' 7/' O ' '"'" '"""" "~ "W* "- BoE " ·. 4j ':
""i ' " W' : m" " " %"" "" C l w'b,. p . , -' 1' ,jy . "",J " '- l, · ' "V iý. ji d · , ,
.' " "" . . .- ·." J';; "j - "":_ - :,. l l // """i; =' ;:;' : ,. .· " " :. l . '" 'W' =Ž:'V m ::'" tř4' ·: "-"g ,l l ."

Lg-. Ln~"^ " " " ::. " " ' ""^<,( .- l" : " " " " " "" "'"'r , ' """I 2<. i:>,>t'"' ,. 'í'ůi " ""'m. : ":; :. l

.., '!' , ':'- , : \\ · " l l ;'"@ttš """"·t;'vj".
· ' i ,. 'S, :\'":\ : - C iů l' ":j,, ·-¥.0 · ~,,tjQ;r .,,S

"= =" r_ :" — ::::.'::" ~~ '"" '" ""'" =1 . l '" l' 'fů.. , g: : ·' " -. , "'" , O " "

"":15 W 'X - ~ " """"""' b 'r'"'"' Yk g '%

4'? ! 3 ,I;1 ""' '""" :;"":""'i>' C.. ' iv ~ " """> "4:g f d,t,r k m b ŠÍP b Ijl'. jÍl' - """"'m ' " ·, . " " " m.

: =" _\ ' 'l, " " "'"" ' © ' " ^ ""'t' . 'E : ,rj C '; . :" i .'b.,

\ ť' l i -M^ď .:b ' ' ,% "--n" \ř·.. . " ""m .. .
ob 'M " , ~*~~· " . "C . r"'.

fx, "J :'" ,j4, " . ':";; ¶3 " . ' -'ti _ i t \J . ] 1 ':'. ". K" '>;'3' " ' d

'""·.. ) "" , ' , rt _ ' "i" ^" "" u ! l. ' '" ' ' ' ".. '.< -t·¥ "ď.

|t ! :ij, l_ji """1>· 'A V j,jK' r— l' "" ' '"" " - · " " '""'

J ""- i, -j"' '"4 "" ;':- . l ."" ť ·-- ' - · i,':y : ·'ůjj'"! lj i " ""i'"'j; ""j í""j :' '"
"$ "" """! =,L.'; " " U, ' J"' , , ;: !.) "i l ' . "i , "l

a t C '. ' ' a

" .Ar ' g .. , b

..! :·'"^ ' :"' l', '"y" " řť± l c"\'" ' '
b Ej ^' ,:" " " Lmj , 'K "' ="'" " -' ":~j7"" ' "' ""

l " Áj"j .'" tl l ' 7? )
J' k " ...cW +

')))'i)))'t::::::'É-)")'_'_'i'-"-'|))')')||::.':j::)j)t")',"|:")'

'G)U" jy'"" "1 i' ", ,,,,,.y"' :,_..
' ;N\dap,Hyz' , ,..! j; , "ťt r ,rZ' l , ,. i '), , "'á ,': :Ž :"

l ¢j ! ,Á . "" 6+- l l ' 11 l á ,Á ,,l ""·'"'··R'e· 2:""r' ~ —mmuy -~ j'4

.g' '" '" " """ 'b «? Á"" "rs} I Wh~ A ' . . ,J ! P <'
' ""' m~ J' , (V l lv " 'jk l : ř p i ! L..

" -' L k jí ,? , " .:: . ' i "~, ,\1~"4 ·:'- \.¶b,,...,
Ž .~, u :

P' ": l l Ý . y -' t ' ;

. ,, ,i, t l :

, · , 'ť · &,

R ' " " . , j l (' ," g _ i
( ,u.,~~ m , K

T ~ 'm~ '"'":í. :Z ' (" T" { Í> ) ŽE" :J e: "!,,.,í l"-"' '" " \

" {,G ,......46 · - "'·'·IU'

." t "~
" m .^mwm S: "k"" "mmv

.

"' "" E-.- "" """ "" '-"! " " ' ' ' I : , """"" Í{ i0?:'"ž:'": """""""'n- " " '-,;- -ňí~i : di ; :" , "' ~"7 t'j'" {"Jk' E:""" ;;;J. """má { cj
" "" " '" " ' Ť' '" Á ě d .. ' '- : 'J--....-;. · - .. ·—-- · " ·-" . L._..'~"

. :

tL3 ' " ' l ŤT 4 iC ·
Se' " " ' ' ·

":" ::& :"'"" ;tr'".. ".:.' '; 'y,:
jí em Č ( ' l '- & ',.,;."Z...,.<.x.,,..,..,.,,,,&.. ,,,.{...,.. ..,0.-, ... - n,.,.¥...p,..,.,.,.,,,.,.,........:-.........,....,..,..^..........,x>...L... . .:.'.-...... . .

0
l. '¢"Crpmnm L .Kč

:

:

:

:

:

:

:

:

i.

l
á



, i

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ - MÍSTNÍ ŠETŘENÍ
ZEPRBS '

Akce: II/105 Psáry, Průtah - III/1051 Psáry rozŠířeni stavebních prací u přípravu napojeni
Průtahu Psáry stmiebni

Datum: ),4.2019

Místo: Psáry, ulice Kutná x U Potoka

Účastníci: KSljS p. Miroslav Knopp, TIJBES p. jiří Heráf ZEPRIS i). Ondřej Mikulíček

Vyhotovil: Ondřej Mikulíček

Bylo svoláno jednání z důvodu vyřešeni problémů při realizaci díla dle smlouvy č.
623/00066001/2019. Pochůzka po stavbč,

Projednané body:

). Zhotovitel fy. ZEPRIS upozornila na jiný průběh stávajících kanalizačních potrubí, což se
Of

:'jisti1o po odkopáni/zemnícli prací stoky D2. Stávající potrubí má jiný průběh než uvádí
projekt zadávací dokumentace a bude nutné osadit nové kanalizační potrubí od šachty Š.2.22
směrem k uliční vpusti, Bude zdokunientm'áno při zaměřeni skutečného stavu a zakresleno
v dokumentaci skutečného provedeni. Přcdběžriě se jedná o cca 10 m nového kanalizačního
potrubí SLK DN600mín. Po dokončení realizace bude ptedloženo ZBV s vícepracemi za
tyto práce.

2. Na.jednání bylo domlu\'e]]o, že bude upraven rozsah finálních povrchových úprav --- živičné
vrstvy, V souběhu s nmlizací akce ll/j 05 Průtah Psáry Dešt'ová kanalizace a přeložky plynu
je realizována akce ,,nový most přes Záhořanský poiok". V rámci této stavby jsou navrženy
nové povrchové vrstvy komunikaci. Tyto vTstvý provede fy. MAGE realizující most a
přilehlé zpevněné komunikace. Firma ZEPRIS provede pouze spodní vrstvy v trasách
realizovaných inženýrských síti. Dále pak celý nový povrch za perimetrem stavby mostu
v rozsahu nových tras síti a osazených šachet (viz přiložený nákres). Bylo domluveno, že
stávající drolící se povrchy budou realizovány v celé šířce komunikace (ne pouze nad novou
síti v pruhu). Po dokončení stavby bude předloženo ZBV s méněpracerni/vicepracemi za
tyto práce.

Příloha záznamu: situace s nově realizovanou části dešťové kanalizace a vyznačeným
povrchem komunikace v celé šiň



C

':'",,.,. .,-."' .- ... ::,..i. ,-·

G.
b ,;: A. P

,,l
Y ' ; ř:

,' . K:~' ",,
. ," " " . 2 , , . : . .'

{" i'-fj" [ ' ' '
C

i g
l !:!:'""'""""":- ,,.,%'% J .., : . ," l " \:,:",'u:i:: . ,=="~

S : { y i ';í "=Sj,, ( .! " ·. . :,~ ,
,$7 í Á Y' ' Í'íL ""<7~; · '""'a i "'e

f 'K' "'0 b
" V 'r.

S dý; - ' " ' :
-'js: , -' řYjc' · · " .tg', } ' l r

Y

,;í l "J':" . $Z:' d S ", '¥ ' :" , ' "á:' J-,"6 L '+6
b1.:'2 m . a. " . , . , , , l Gr d : .-. .' l * " "'"" 4 V

.,,,,, ,1/ ":

'y |;čž? : : ,, jj':. ,!" i' "°,:;'y """-:::::::::::"---
ř: OL ,m

: ' ·(~j '.' -"? Ri' "'. "i. ' "' y""': péš'"3§ ',: : ,' t i
m.L b : r · r' .;3'Rk. "' " " ' ' . u"j " " ' se " "" "

· :. · , '4. ·±;,".·:V b 6 E

:.JU'" ~ . ..M:'"" W 'a,..... "
"))' ::,'í7 ,,,",," "ůá; ;iij. '

')):)'"yl))
1"')?! ,,i"' ,,,;"")|')i"')!!" .,.,,,,)))))),)) I) "" L--""., .jji ,..,,
pc Eí1 jg? ,iiši ,i '")ijj'" j,'! ,,""",I ,}! ,, -- j!". .i ~Š:
,1> S :I"i 1~":, ,i;. :1;,' i 'i ,' ' :' ,!!:" ' ,i,! ,'" ,i á' é'-;:. ý': a' ¢:'\) i't?

Iši' ,i' !, ,"' ",: )1' if,. ,'°:j - ,' j'j.." l ii,': )li,ú', í!iS!!:\-ly
,I! y' ;" ,:'¢9 '"":." ;:J i ,':' i' v:i': ? "! Á"' í'j" "':',:G- CL 'ii?, ',\""' -

g" lj "' o"' :" jí)í'i" , :' : jl 1'! ,' ii 'jl ,i' ,i' ÉJ "u:i':;:ť:;:' ,,,"

""'"'),"0 """"" (bí:;:))))],:-.-:-""""""" )" I!! "!) ,'"!'yµ,,,, €,, ,,Ž,. l"'
^ 3 ·<:; ..; 'i i :'\jj '"b '"": ,.

,..·. ,- - ,, J' ,Ě : 4 X :5"c ,,-Wf'S" ,JÍ"", ,": -::Ú. ,!, ,) ,';!' é ¥- ,,gé ' i ,' : ' ' {' L '> ":, ,l "
': Í"" '"'""""ii' :;:Á':4::).).:;'í,):j :::~~ :1 ~2íg 1!J,. "'

" W ",:W, . ""&., á ""Y' » ť, * f' " ;j t ,, """ u

; L :' e-' '-W ' ~ , " , A I - -.- ,l S;

j, .r ::A:j j?"" ": :" i 'j'": ':J " Laj :' ""m, ":"{:' ,£É '"::"' ::'"" '";-
Á" K ,,¥ m.

" ·° , -- ' kk l r' .' " K- m á* ·Č - -
"\h,'C. . "' '4µ"'^ j$ g" . ·,, , ,,. .q;, l , . , , ,!; -"-': '. ?tj( :;jg;' !9BA.. '7'7' ,"""" '"""""""'"Z:"

,á bw " , '""'6 iC l 1f\ . jy '4 l m ' l
q & q md , "~ ~ , ",.

'""" '~~ " '" " " ' 4 " ' ' "'^1 :-t<,. , ""' " " "'i '.C ':' Á "' S

.y "- - b' .:"" : ' .-' · \ ' ' . "- Ý. "'· "b ' -"

' é i :jt"\'ý. : " ! j ;,, ' ""1'"k'" PQjr :¢"' r

C. y l'"""" "~:jt; """;' ":' "'"'""·' :::% ,,""
" " ^" '" ' ")'.), i "J ? ' "" :" : 1i\"j )"'""'"";""-j;'-.;.

""""' Ej A.\ 'Ť""""'""T ť l , , " l "" _ l ' -. :-·. "Aj.b". C" Y :.

"""" " " " "" ' " á , , . . ·á;, :>""" ' j; :) ,A,; -' '"" .mi. " i .l :,; 'jji .:1' ' ", :"' 4";:'Ej:T'j"jT;,:!""; i"; "\,:j i , ,"'i i i" "'""

ť 'r ,y LB' ,'l ! :¶L "" ' · ' "7 "l, :' ','"'Y'-S"J",z ! " " "' , ' i ' r

"' ' .-"" "": : " ÍŤ""'"Y" jX"Y" ," r¢i ' " " |1 ' ' , 'í ! ' . " i ' '
d,

q l "- · ň -= £ÍJJ"' ' l ' '"4 \"' " 'M, ' _', ' 1& , ,l", j , l l l l ! .' ' " "'"' ' '"'"i :1 , l l l L ,l . ... ,. - L .w, i " "' ' : .~ ·µ"

l,}) 'AJ- y" ';: :, l

m" j í,),))jj)jj::,).: .:]7)í)jxoíQd ·. " ' ' "';· Y:j , i(i!,i ':.' " ' "'k':i : "4Á""' " ' " i! " °""'"'"'""' =j ,Y :1 ") ;gt""" '" """"'" " """ "

" N\da(jkvz: .,'..;;.:A-,; ,l'!á:' ,:: : l'jl|': l :·
;

> .. h ' ' " ' :" jm: ~ étj --i~ "" l ! ··. l žr r ""
l ' "+Ť&-"'' , " " " . " J l l , ! , - 1l l I'::" ť > i ' L ,',4, i .·' ' " "" "1 """'"'~ ~· l l' " '"r ,Ip ' , " l ~, ,ď

k jj,N :ť· . + 1b.
',',.i , L

dá "" ' .' '-. ~u -." ·"' ' ·m-·"f # " ."g;,>

,{ " " ·cj, , ' ' . l E' d

{ l'd , -- ,yčZ<'- ,l

.ť -· , ' d I I =" l >4,. ..- , -N., - , · ,.'

,g ' " ' ~ . . ' " - U J'Š . i. á' \j4, ,. ~sC ·- " 'i ' , l " l 0'.j. \-..-r G. .) T" L--" "^í" ' " ' " " " " ¶¶1 L, , , J l', "l
.G ~ C :P" D j

"" """ "" '"" '"" "" "" " " =":,,:" I:. ", ~ : ' ' y, ii :'," "1 ' 'i ""Z" E" 1>""'·g' E:,::: "1 , 4 .. 2 .,j t" cí'j i

"=,"'" m'" ' _ "· l l' ŠŠ;L - - ·- -" - """ .-:"T :=.:J"""mi ! ¢) ' 'l ,i 'a ,g
'ď" Ý " 4 Ó i 'l " ':

, ý,; l ' " l .! \"F= 'QYiSl = l i '! ' ':' " 13 'ek""""' "¶



RY'

" ""SUS
čT" I: g

h'r(!jsk(i 87)r(i)'a (i údrŽba silnic Slř('d()českéh() krqje, /ňísp(;)'lío)'(i or4'aniz(l('('

JSI) 2/ praha 5, Zboj7))'sk(j ]/

7.1'I'RIS S. r. O,
Měň \'ndanů 27
143 20 Praha 'l -. Modřaity

Věc: ll/105Psáry, Průtah - PsářY rozšířeni stavebních prací o přípravu napojeni průtahu
Psáry stavební

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy () dílo (Q3/00066001/2019,
odst 6.6:
Ob.jednatd může požadovat změnu rozsahu Díla či schválii změnu rozsahu J")íla navrženou
Zhotoviteleni, a to při respekiováni povinností objednaiele dlc zákona č. 137/2006 Sb.. o veře.jných
zakázkách. \'c znění pozdě,jších předpisů (dále .jen ..Zákon o \/Z'") a inierních přcdpisu Objednatele.
Zhotovitel je \' případě takového rozhodnuti Ob.jednatde o zmčně rotsahu Díla povinen Obiednaldi
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zl)\1ečl]é)]o odkladu podat nabídku na zvýšeni rozsahu
I)íla o plnčni stL:inC!]("} charakteru .jako Dílo sjed;)ané \"c smlourě s tím. že:

a) při sníženi l'o7,sa])u se ( ena 1)ila ()dpo\"ída.ii¢in] 7.1)ús(}be])] sníží.
bj při zvýšeni rozsahu bude ('ena Díla \' nabídce 7hotoritelc sianovena na základě cen

1.tvcdených v nabídce \' Oceněném soupisu prací. \/ případě. že není možné Cenu Díla
stanovit tímto 7,j)i|sobeln. bude Cena Díla Mancwcna na základě expertních cen uvedených
\" (.)boro\'él]) třidníku stavebních konstrukci a prací stm"eb pozctnnich komunikací (OTSKP-
SPK) platni'eh pro dané období nebo \' cenách nižších. \/ případě. Ze není rncúnC (.'cnu Díla
stanovit ani thnio způsobem. bude Cena Díla stanovena \'ě výší ccm' obvvklé v mísič a čase.

W" ¥

:tjišičnc na podkladě průzkuiňu trhu pi'oredeného 7-h()lo\.'itekn] formou získáni alespoň tří
nezávislých nabídek ,jiných zhotm"itelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a .jeho
výslcdcich .je Zhotovitcl povincn předat Ob.iedl)alc]i.

C) termín dokončení Díla se ve vhodnYch případech přiměřeně upraví dohodou sl)]lll\-'})ic|]
stran.

d) sníženi či zvýšeni rozsahu bude upraveno pisannYni dodatkem Sňúoú\'\', kterYrn múZe hYt i
V V

evidenční list zrněny stavby podepsaný ze strany osob ()pj"á\'l]čnýd) .jednat za Ob.jednaiek a
Zhotuvi tele.

Žádáme o změnu rozsahu díla \' souladu. která spočívá
-\'¢ výmčnč nevhodné zeminy \" ňjistč základové spáry a 1(' ňo\'č \'c skladbě - geotextí)ie. hrubý
štěrk. jemný štěrk. šiěrko písek vše řádnč uMmiit k) samé i pod šachtou Š3 .DIs be(ono\'ou deskou.
Dle skutečnosti .je nutné i prodloužit potrubí od šachty Š3,01 cca (} 5meirii SI.K DN600mm.
Vzniklé skutečnosti, které zhotovitel nemohl ani dikv s\'é vrsoké odborné kralilikaci a

W PF

7.kušenostem rčdČt ani přcdpokládai.



;g k' g É
ů. -,m"ý'

'A.' .

Krqj'&i' sprch'a u údrŽba ci/nic Středočeskéh l) lirujc', příspěrkm'á ()rganizace
150 2/ PRAHA 5, Zborol'sk(i ]/

m nc>
\

/.E1'RIS S. l'. (L
Mezi Vtdami 27
143 2() Praha 4 Modřang

Věc: ll/105Psáry, Průtah - Psáry rozšířeni stavebních prací o přípravu napojeni průtahu
Psáry stavební

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy () dílo 623/00066001/2019,
odst 6.6:
Objednatel múZe požadovat změnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla l]a\'ůe])oll
7hoto\'itele]n. a to při respektováni po\'ill]](jsli objednatele dle zákona č. l 37/2006 Sb., o rcře.jných
zakázkách, \'ě znění pozdějších předpisů (diik jen ..Zákon o \'Z"') a iniemich předpisů Objednatelc,
Zhotovitel iq \' případě lak:')\'eho r:)zh(")(lnuti Oi).icdnatek o zrněné !"o7sal)u 1)ila I)(y\'inel) (.)l).ie(]natd]

\'vhověi a (i) sřjižit rozsah Díla ňět)O (ii) bez zby1ečl]é|)o (k kladu podat nabídku na Z.\'ÝŠCl1Í rozsahu
Díla o plněni ste.jného charakteru .jako Dílo sjednané \'c sn)k)u\'č s tím. Ze:

á) při snižcni !'o7sahu se Cena Díla c'dpovída,jícim způsobeni sníží.
b) při z\'·í'šéňi ro:tsahu bude Cena Díla \' nabídce Z]1otc)\'i[člc stanó\-'cna na základě cen

V"

Il\'cdc|)Ých \' nabídce \' OcenčnCm soupisu prací, V případě. že není možné Cenu Díla
síanovii iínno zMs()bcm, hude Cena Díla stanovena na základč cxpainich cen u\'ede}1Ýc}j
\' (')b()}'ovén] třidníku stavebních konstrukci a prací staveb po7enu)ich komunikaci ((')1'sRp-

SPK) platnYch pro dané ohd(.)bi nebo \' cenách ni7šich, \/ případě, Ze není možné Cenu l)i|a
siancn'it ani tímto způsobem. bude Cena Díla stanovena \'c vÝŠÍ čem ohvvklé \' místě a čase.

W W

z,jištěné na podkladč průzkumu trhu ])ro\-'edej]é|]o Z.hok)\'itclen) tÓrn:K)u získání alespoň tři
])ezá\"is]ýc]) nabídek .jiných zholo\'ilelíj, Doklady o ptm'cdcnán ])růzkun1u trhu a .jeho
výsledcích je Z}1olo\-'ilel povinen předat (")l),i¢cillatcli,

C) termín dok"ončeni Díla se ve \'hodných případech přiměřené upraví dohodou sniluvnich

stran.
d) snížcní či z\'Ýšcňi rozsahu bude upraveno pisemnYm dodatkem Sn)k)u\'\'. kterYm múZe bYí i

V W V'

evidenční list zmčny stavby podepsaný ze sirany osob ()])rá\-'néllých .jednal za ()b.iednatelc a
Lhotovitde.

7.ádárne o změnu rcw.sahu díla \" souladu. který sp&ivá
-oproti pr(").ieklo\'é doklll1)enlaci .jc: stára.jící slav jiný než bylo předp()k|ádáno. Stára.jící průniěr
kanali:uáce je ,jinj než byl l)řcd])ok]ádán |)1'Qieklan(enl. Žádáme osadit delší potrubí a to již od
šachiy Š2.22 cca 1(lmetrů SI.K DN 600mm,
- 1')ptm'a I)(}\']'c'hl] >i\'ii'ňc \'řsi\'j' jako ménč prácc \' souběhu s realiníci rekonstrukce tnoslu cv. č.

1051 - l
\Lmik)é skutcčnosii . které zhotovitel nemohl ani (]ík\' s\'C \ rsoké odborné kralilikaci a

r7.kušcnosicní vědět ani ])ředpokládat.
4 .



:: i " "_ Qg g (,'
)j..3- :J ii

' I))"" )"""),""\") '"""' ,,./)'"""""""":))|,,))')i"),""," =)))') ,,,'""I
l \ i" O i ?,1; : '-: - - g '"'"' i;'"

Ji .," 'i; t L.., ' -. "" i' · , E6-
BNcwCwt l g » "

l ' m

C. d' ~ '"'~K::,m

" ,p" Lis ' A" ř' ,,4,,. .. . . :""1-' .:"."."T

""""""""'""))),,,,))":),'),',j)i,)),,)'|)),"),",.,)í)))))')':",))))))")')j/))")))'.))!',"):,))),)),)i))'lj)."))',')))",'))'
:u,),:::,Ťjg'):;']i"" '"j')"""'j)" """":-" 1>,.- 1,i .. ' lj ' ' í · ! : . ..::.! i--j """' i'^'"t:; X_ . , ¥d' " l" /> ,", "' "'" ""' " 'b C

.

·. ': l .l "' " ' "" ' ' ' '"Y b L,

" . '" - ·' l,. , .: .CŠ"-··-· -" · . . - · ··· . , K, J Y -"' čí "
. ....,.,,...,,,. .,. .., ,., ' , " " ..., ··'",, . ^" ,W. Z\ $ť,.

"G ". ', , . « ' .. - . 'L ' :" l ř 4' ' d!'. ·»r.3
6 h V ".d g 11'¢ '\6 b bíd' . ° . " ' " " '

.,, . . . , ,. .,yy:. ,S, .'. M,.? :.,^ M, '""" "" 'y l { ! ! J ,. 'I' d',^ ogp L/ ' l i i I)

"""· ' . """" . .··G >:." "' " ^

""-"- ., : "-.1.].:-."'r "," .fy.., ',, -. " .. ""Ť L._,:.ř ; : ! i --i' .;' (J

.p · ' " % { J l I i i ' " "T ' JC;
""'& " """" " ' '\f'í;.· ;2ý "a; ';y': ," ·:"' [, 1¶,-- T Ižů. .:"· :"". :j, :, á .:' Td --,,

%·: "á:.. "·". '" F'
. l' I " " . " -:,',1"'"';.. '"ei"j ý /ň" " l l tě; i ·""' '" "·: ""'"" " " """" " l,""; " " """"'""' " " """ " " "'"' " " """"--:::'" ,,:" %'ój"-" 'A ¢6 ::,": Ť" ý;ý"' 4" """:

..... ,. ",;,!"' ?.á/;, , i , : ' 'Jy " ,µ.'.·' ii 'P' .... . ...-

; L l
,., ""' :';'i' " '""'"'m:,,.,,, l ,T ,L , " i. : ,Y "·, ! ".'."i" bi """'""""!"'"" } "'

"""'" """'"'"))'))í|))))jr):::):])j)jl:,"))í))")')"|')'))')'))|')))),:)))")
%.. ii l' ,l,')""'

"át'í')" ,")'",'"," "'")1' ::')),/),, ,)'!' )) i )'";'á i ,!" B,) ,,,))',!!i' '",'"l j);),i",,'") i';' ',i ' ',, , "

"""'"'"""' "i:' ')r-<--),,"" ; ,'")|:',",)'),))),:)"i;,)'")'i)',),,"")),!",)')1,))"""," ,. Z,: ) ,""j! , il:"' ,j ';' ,"",l," ,,t jt' '"^i; , "" !' .,,,,,,, "' :

)))',,,.,._....... """"""""""))'""""'""""" '"":':'"j)"))),),))')'),))))')),|)j:)")))'):'")',))'--'),,í'.)))",-)))))')')i """""'"))))'))'""""""""""-'"""""''i' ,jb ,,,, ,l"'

:
ťb \ : l l d l ť b l I t t ř · l jI. 'V { U . b K. , ,

.. . . """"·~1 .( M CD: 'l ' Ý " , , , ,' a: ; , ,'
···: '. - ' ·' "y" ·' ;i..,1 ' , " ' ' ' " ' "': l

d JO l · . ,',,· , " ' Cytl9 - , , , ' b ,S
"" ' ' "! - 'd

' I G

,,, " , , ?.5 'cn ""..'.-':.'ř ' J ' " 'L ' ,.,X g '" ,. , ,: 1¢' ,' :. ~~ ,· ,
' .' l'- i É >i r"""-'·"·

.· l ,
, // " I ::l C " S'"g, """""/·Ý- . '" · .. :'

' l = « ,' ·,1 '- , '"" .. , , '
y ,k . ' '

.i .' - : 0 0 l





CL
68

CJJ
új

1089/1 S2 ,,,-" _,,~--""

.m'I
O C

21 /106/4

CL
.//

1089/11 O§J """"""""""":=

, . 'J 'syrcý c,* " "

/089//0 \'
_ _.,__,.___ 31,.._,,

/O99? ,,S >Š' """"'"" CL

:JJ .., % >b:oooo " ____f9_
'" \ SOO '"'"'-.,, g" CS\ " r'"""'"""-----—"l

" \ d I
I

""\ \ %7 "'"'". qO" OJ 26 320.68 l

\

d, b 27 319ÁŠ'1" 'l """
OOOO 'r Š2.22 i

' " > 2' 32bS9 i...-----""% 25 319.5
C) ) """\,,,,, " °? O Š2.01 s>,,f (

,29/2 ' l SN 1(jÓÓ(j %% IqO °
ON 1ó(j -,fN""y\(jO O 18,38m 1,25Z \Š ,01 ,6bo e'STOKA D3 SLM jjPE ,r ' 32

'" l , =K ""\.23 319.49 S "' (<t/ "
," l' l""--.. ~w"4( " ", ""- '1' 7'"\

.b ='""<±£"="" " Š9JŇ" """"'\, Oj, Oq"\.., Jt,j,
l""""" ' l """"""""-- ·1 "Fjý °0,"··.,,, <Z?,

....ÁJJ:'sy/:°°°° ,.,.J---),, \Ýg · % , Y%\ ",fí ,('"' l""
,l)--'"""""""""" Jc)/c \'1,,)\,,;°o, Yq>s,,s'." O, <:4>"

\ :K 3° 'É)E' """ OO·-·""""" -"'"""" l \ 2 319.63. -, , " l' l' .-'·" --' ..--""" \S'

,

"' 35 V "%
\ ...--¢j""í i'*.. ---""""""" '" ' "" O 39 32ŮEi..,jV "\

....'j\---""""i\ ,: !- " ".....-·" """ 6(j l , - \ q Y?
.---""" .,., .. .--·" ..--"""'" ,? q'C O -"""'"' ,-.---"""" \ O Bíl" K ,L° 6)?\ Q ,g % Š3.02, .\ "". - "" U ,..ť \ 4" q

l '9ó% qŠ' 18 319.68

J\( [-" '\ l- <4j

'"" " j,jí"'""" '\

, í.i<> O \ , % 8//,",------'""""""" \,y--") \'\) " ,)1 Í)jj°'"" " j

Odběratel:^1@ g:= ,'",'"" ZEPRIS s.r.o..

Investor: Vyhotovil Kontroloval

·ww.gro,>ur.cz tel.+420 602 146 765,t-420 £304 730 389 OBE C PSÁR Y M. Grossl Ing. Zamazal

Název akce: Číslo zčikázky 378/2018

11/105 PSÁRY, PRŮTAH - DEMOVA KANALJZACE Stav ke dm 04/2019

Datum odevzdání 04/2019

Měřítko 1:500
Obsah: Souřmdmcový systém výškový systém

Geodetické zaměření skutečného provedení S-JTSK Bpv





XBA Středisko laboratoři
[.ěCb l CC n Nademlejnská 651/7

190 (JO Praha 9 - Hloubětín

Ip
. .

k

PSARY - OKRES PRAHA ZAPAD
STAVBA Č. 11/105 PSÁRY- ROZŠÍŘENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ O PŘÍPRAVU NAPOJENÍ

PRŮTAHU SO 301.1 - DEŠŤOVÁ KANALZACE DN 600 ,,FÁZE O". POSOUZENÍ
VHODNOSTI VÝKOPKU KE ZPĚTNÉMU VYUŽITÍ PRO ZÁSYP. NÁVRH SANAČNÍCH
OPATŘENÍ NEÚNOSNÉ ZÁKLADOVÉ SPÁRY. REALIZACE TERÉNNÍHO ŠETŘENÍ VE

STAVEBNÍ ROZPRACOVANOSTI 25. BŘEZNA A 24. DUBNA 2019
POSOUZENÍ DLE ČS NORMY 73 6133

l

Kým. -" 'fi n" '" " '"' "
"i';' :jý·.: ,:

i., ," " k
i , S ' .É'.='

d ":·-
-' - ,: ' " S" ":. %m,,. ~~ : ,_ .. .

,
'ry ;ái :

"Nis ' ","?-:
'"g"""':' -":Z-

y ;-.. ',, ,R
í· , ," -' ř'2' ';.' ""' 'E'-'"""Ž

,
' ':"~' \','

V. . ' " " "17'^ '.· ' '"':- ' .' ">""'-"-' *1~'"-
"

,;µ· 5$""S

" "' "" " " ,,, ' , '&k,,· 7' ·,?'.,; " 1',·

' , 'u" "M É ·¥" "'""" ' " ' " " '
, , :'

&' .\ % ,, . , 1 , 7 · .·7'
' -' .,, L

k

Éf, .. Ž,. .'

,. ';')"" ji; ..A'—w-

G :':."'Š4 =,, L. ::.,i, ( - :'".-3, ,,., % ' K ,
;úk'-, a'

K':
4 t- "-m " jb ' ' "'~. ¥ .' · '

:Š,:,,, .K:".t?Š) ;" S'"-" "" ' """"

l 'j?"' "'"J '"!"' '%,; :""" ' " "
l .·'A' '" - -' "' 'g 'C9 ,; k >i :'"

W W" ZBA, STREDISKO LABORATORI
— GecoTech

Zakázka ZEPRIS s.r.o PRAHA 4 Č. L19001

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Zpracoval GEOTECHNIKA ZBA výtisk č. 1

Bankovní spojení: ČSOB as. Jaroslav Musil )
www.zbq.cz Jiří Červený

1¢: 2529678701¢: CZ 699000232 www.zba cz Martin Vondruš



EbA Středisko laboratoří
Nademlejnská 651/7 ZAKÁZKA L19001

190 00 Praha 9 - Hloubětín 1

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Dle žádosti zástupce firmy ZEPRIS s.r.o. bylo laboratoří mechaniky zemin ZBA GeoTech zpraco-
váno na stavbě č. 11/105 ,,PSÁRY- rozšířeni stavebních prací o přípravu napojení průtahu
SO 301.1 - DEŠŤOVÁ KANALZACE (fáze O)" předkládané posouzeni základových poměrů a
vhodnosti využití výkopku ke zpětnému zásypu budované dešt'ové kanalizace (pozn.'). Za účelem
zpracování této technické zprávy bylo provedeno 25. března a 24. dubna 2019 terénní šetření sku-
tečných podmínek na stavbě.

Stavba se nachází v obci Psáry (Praha - západ) v ulici Kutná a částečně zasahuje do ulice
U Potoka. Jedná se o nultou fázi chystaného průtahu obce nově budovanou dešt'ovou kanalizaci.
Podle dostupné dokumentace (ROS lit.1) má být pro zásyp po pokládce kanalizace zpětně využita
vytěžená zemina. Povrch této vrstvy bude tvořit zemní pláň aktivní zóny a má na něm být
dosaženo statického modulu přetvoření (pozn.2) Edef= min. 45 MPa s poměrem Édef2/Édef1
do 2,5.

Poznámka 1 - pro stoku D2 sklolaminátové potrubí SN 10 000 - DN 600 mm, pro stoky D2 a D2.1 v délce 42,6 m pro stoku D3
potrubí DN600 41,2 m a ON 700 pak 18 m.
Poznámka 2 - Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 72 1006, normativní příloha A, deska 0 0,07 m' (d= 300 mm), dva zatěžovací
cykly do p max 0,50 MPa sedm a šest zatěžovacích stupňů, zkrácená konsolidace.

Bankovní spojení: ČSOB a.s. jaroslav Musil

vwyvy.zbg,cz Jiří Červený
lČ: 25296787DlČ: CZ 699000232 www.zba.cz Martin Vondruš





ÁBA Středisko laboratoří
Nademlejnská 651/7 ZAKÁZKA L19001

GeaTěEh 190 00 Praha 9 - Hloubětín 3

Sanace neúnosné základové spáry pro-
běhla podle postupu smluveného 25.3.2019 na betonový " , X'Eš 'j

- - . . . . . recyklát""---___ l QC- Z, _ 7 'stavbe za prítomnosti TDI. V úrovni baže vykopu fr.0/63 mm """"-- :,>Š "- /"j
ZS zasažené zeminy (jemnozrnné deluviofluviálrň "USa ---"
jíly s ýnavě šedým zabarvením) vyÉazova|y měkkou M'7" d "' aS
konzistenci k=0,50-0,40 a byly přesyceny vodou. obsyp
Základová spára z uvedeného důvodu prohloubena t'uby -_ d ,;,2
o 600 mm a vložena netkaná geotextilie hmotnosti pískem
300 g/m2 plnící funkci separace neúnosného měk- sklolaminát É '""" i
kého fluviálního náplavu od ztužující spodní hru- dn 600 """""""&--—--+ r

"r ibozrnné sanační vrstvy. Následně byl ve třech vrst- netkaná
vách po cca 200 mm (celkem 600 mm) nasypán a geotextilie ---- JŠŘp 'Z; "1\\
vibračně zhutněn betonový recyklát frakce 0/63 mm, 300 g/rn' ""É"" rdi'"""
proložený druhou vrstvou netkané geotextilie. Poté betonový : , " ggž .B 'l'
proběhla pokládka sklolaminátového potrubí ,,cyklát , - i7
ON 600 mm, podsyp a obsyp pískem. Vše je ná- fr.0/63 mm
zorné zobrazeno na obr.3. Pod šachtami bylo pro netkaná
zvýšeni únosnosti vrchních 200 mm ŠD 0/63 mm geotextilie
nahrazeno podkladním betonem armovaným kari 300 g/m'
sítí. V průběhu terénních šetření (03 - 04.2019) dále
pořízena obsáhlá fotodokumentace uložená v ar- řez zásypem v trase kanalizace Obr.3
chivním spisu zakázky L19001 střediska laboratoří
ZBA GeoTech

Praha 28. května 2019

zpracoval: Jaroslav Musil, laboratoř mechaniky zemin ZBA GeoTech

spolupracoval: Jiří Červený, specialista geotechniky ZBA

^~~

POUŽITÁ LITERATURA, ČSN, ČSN EN A TP MD

lit. l: ROS - MJ projekt - 11/105 PSÁRY, PRŮTAH - SO 301.1 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Ing. J. Machovec (O.FÁZE) (03/2019)
Ing. J. Machovec sr.

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin (12/1998)

ČSN 73 1001 - Zakládání staveb. Základová půda pod plošnými základy (06/1987)

ČSN 73 3050 - Návrh a provádění zemního tělesa pozemních komunikaci (03/2010)

ČSN 73 6133 - Návrh a prováděni zemního tělesa pozemních komunikaci (03/2010)

Bánkovní spojeni: ČSOB a.s. Jaroslav Musil
w\Nw.zbA.cz Jiří Červený

lČ: 25296787DIČ: CZ 699000232 www.zba.cz Martin Vondruš



Středisko laboratoří "
Nademlejnská 651/7 ZAKAZKA L19001

µeOTečh , 190 00 Praha 9 - Hloubětín PŘÍLOHA Č. 1

STAVBA Č. 11/105 PSÁRY- ROZŠÍŘENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ O PŘÍPRAVU NAPOJENÍ PRŮTAHU SO 301.1 - DEŠŤOVÁ KANALZACE
DN 600 ,,FÁZE O", KOORDINAČNÍ SITUACE. REALIZACE TERÉNNÍCH ŠETŘENÍ DLE STAVEBNÍ ROZPRACOVANOSTI 25.3. A 24.4.2019.

' l ' r , ' ' "' ' "" "'"""' " ' """" ' '" ""' " ' ,"' """""""'--m, EQm ·.. s'!.';" · .:., :'i/' "i-'"'
L- ' ' \

1·· ." .l.,, i. .-", .l ' ,l ' '"..-·i

- vyznačení dešťových . l ygm ,{m',"' '/,P ,',-- im:-45')t I! , i,
stok D2 a D3 , ,j' , , 'F """:" " "" '""'!/' !, /átt; ¢1'1 "i U'
s realizovanou sanací , ~ iŠ/',/', l \

;;J"""

\ ·- . ' "' """"'"'""t'ř;q," N " ář ' ,· a .'. ,i:" ' .,, ' Atj'::-"' '"jíl ' "'" "'ť É
":* .. i ' ' ?.,. '

'

tm l

, '

G

,Y(.ý. '1

d!' l i-, ,' " ,'l 'áš'$"--\"'.;"

\\

" . ',' , >· . . ' ·' ,,' ,' .",'"' l ?5' :,i,: "t-\ '"' "" ":

,T :L, Q '", ,l í "',""'r tíh ' '"'i "" \9 tm
: ,l' -i :,.. .:.!" ,':,JZ'__ _ :

dZ'íě" -.." U i ÁÁYSÍ.' ._ .'"""' ' " ',E '!"""' '" .·"' " É.. :.. ,".;7 .'\ů·' '=":" -nťš :'" d'Š' 7j' 7f. r"" ~ .....-...X_ ..'..,.. .._
i'" ·7 i : ,' ".: '::' " "·' · ,: a :" ': , , .' ' ·' g' · - ' · . l i l

,: ,. ,< .:'
,

' : ';;" "' " Á 111 _ .m , ~ ~ ~ -.I!" '"" '" "" " 1! ! ,:/ : " l l i l
""á, 'g', . "' ' l" " -- š"n1u

|,._: ,:,- - .-,.. :_:..; .' :,,";". ,: ='"Ž "'"-p ..;',1 .,'" ~Ť('Ť'7

i J i; '""' "' -'rj:.'."it i:j),)::;:::

. s>'i m ' " ž"8µ.,, '"'"-" - . :." % 'I: " "" """: 1 i ,.· yi':.' ..?- .'¢ i , u" "'
'"")'""":"""'

uvQdni měř'tko 1:250 " \ \}. t,( é": ' , '1.·'·'· ": 25 u)' '.-(přťvzato z RDS - 03.2019) \,\, " : t, ,,.., "i l' : I '

ty , ' ' ' ' 'i " ' ·i l 'Í

" ' .:" "' :":" "' : ":" " """ "" "' ' ' ..' " "' "' . ' . ' . '. . ' ' ""' . : ' ." .l . ' .'. .' Bankovní spojeni: ČSÓB a.s. . www.zbq ,,€2 " jianosiav Musil tel.: 602'110 903 mail: muMj@zba.cz .
' čí$tó'účtu: 132919/0300 ' . " - , Jiří červený . tel.: 606 '603 423 "
: lČ: 25296787 DIČ: CZ 699000232 - " ." www.zba,cz . '" Martin Vondruš tel.:' 6'06 705 886 mail: vondřus'm@zba.cz



Středisko laboratoří ZAKÁZKA L19001
Nademlejnská 651/7 PŘÍLOHA Č. 2

GemTeeh 190 00 Praha 9 - Hloubětín

GEOLOGICKÁ MAPA 1 :50 000

PSÁRY - PRAHA ZÁPAD
(převzatá z mapové aplikace, verze 1B.2 - Česká geologická služba)

" ..' ' · ' 1'·:' .:

':.:. . - ' >:·"': ' .·. : .: ',. ,-. ,y . '. ' .," · ' l"í8i. i'
· ·Dolní jkčány "" -. - . .

r , ' "' .. · ,.. "" -·' ' . ' ' ' . "" ' ;t 7 , · ,... . ,. ..16 ,."" """ '. . ' ' . '. !, . 6 ·.. "· ,.,·."' ' ' """i '".""' "" ';"1 . "::'"
l" ' ' l"' ' ' ' " l ' ·' S

.: ,." ' ,,:"' : . ! ,, '
.,' · ·- '. .," l Á . · . ", , ,l

,I' I .; l l
l"-. i '·',,.' ' i "-

' i , . . l
,' .' : %,? l L ','

l

,' l .. ·.: . ·' " S ., l · .. ' S '"', ,," i i

··:l ,. ,i' ' l "1 '.
Ha. ' . ,r

'- i ..... --' ' 734 i """":":. ' i "," ' 734 i' ' '"'-,.,""""""- .,.,
t k ?

,u , '. . l16 · ". '"t' ,' , ' . " · '. ..":"" 20 i" '.':; ·.."""·
! 1,.·' .- - · ' .. ' ·' '., ' 'l, .. "' ,,,"· '.' , ,i' · :'-.." ...

' " 7 ·. ' , ' " ,
i . i , .· . - · " :. i · l . :6 ..- ' ' · l'

' ·: '· .j7 ,i. . - ' · , ! ll 7. ::
! ,.':.. ' . ' " ' ...7"" " . . . ' ' ' i":

g"'

"- , 7 'i, , " .V-:'"" CJ ti " ,, 734...
', .L".

l ' ° .
.,.

1.'· ·,7Ť 1 4 i . l
, ,. . . .- ·.· L ? ';' ·· "' .. ' ': . "· ... "': . , .

gÝ

16 l '"i,' u._. ,,,,,_

i '"
i,

Psary " -- ' ^. ., r. ., . - .t, .
,, "' ' .,, 20 .,-:"' ·.-'"'""" '.' ' " ' "" . ':'. , . , .. ' "·"..".'·' "" . ..' ,,·'. " ' " . ;' :'·' ... . , ,"" . ,.".::- ,, . " " " - "-:Z,,

,,,, .É: l '

14 ;.' . l . . ,
' . '" ." . .. . . . . . . . " ':' ·' U ·- ,' ,I' '

, . ",7 " ,.." ' · ' 6
!"'

' V"- ' l ."

": ,. .. . ..: , g'7i, , ·""' ' "i " ·' ; · ·' ' ·'.'

.

" " ' ' ' . l: ·: · : :· ' . ' ' "
. "' " '

'·"". ' i

Z , , . .. , .. . :: T ""
:-G ··,'k. '":j

:.. 'ť ,. l
'r ,: ,·· ' . 3 . - bp

. " .,. .. , . ., ., L

-"" ' 'S, . ' ,.. . ">- »:. ' ,..' .·:· ,: .:- ,,,"' . El"""' "' · ' ·" ' · ! 1 "' ' 734 .
Z · :' . :, ·'· : ': ' 'S : . \ 'i

."" · ,'. ' 14 · - "',, ' .," ,S, .:'.; 'l "' ';ř . . " " l,
-'"'" ', " '" ". ' . . 'l ":'"' ,'^'j: ',." " " ' ' ', ," : '"" ' \ ' i'

i P " '- ' ' 'i'i' ''. S, ; C · I.
' '-'""' " · -- " - - : .?" P ' .:. .,. I. 6 i ·. ' . ,· , .· :

""' '"' " ., ,"""' ."' · '. ",, ': .' 761.·'"'"' , '" .':76,0" 'i ':
.r, .' . .. ': '·· · . · . + {t .S . : K ~'m ,:

r ' 7,

:" ' · T""" '
PS .· . 'L ," " l ,. ,' ' l

,

'

.." 761 . . " ·. '". '""·.:. " ' · , · , -, , · ', , ..
-,..i · .: i ··: "" . ' '" -"' ,7" ýr i · · ""' "»" . :J" :>. 'L , ,E . . r

l l' n
q

" . Z '? IS ' "' ' '. ' ' ' . 7 " " ' '" "

, (j)

, ,

· " 732 ,i", l - .,1 734 ,i ,,, E, ...· rV ',. ""' .' '".. " ".'"4 . ! .' :"' "«' ',,J" .. · .. . ' ,..' '. 732 ' l ' " . i ·í,' ' """"· i.,.,,'\ ' "y....- · ... . . ...· . ' i' ," ' ' ' '",, \, 734 . -,'·',., -
' ,.,, Situace převzata z portálu geology.cz " ,, ,.l' . """-.-..,.. , . '",, i,

'." A' ' · · · ' · · . ' '

LEGENDA

CJ zájmová oblast - SO 301.1 Dešťová kanalizace ,,Fáze O",
podrobně situace převzatá z RDS (příloha Č.1)

KENOZOIKUM (kvarter) PROTEROZOIKUM (neoproterozoikum)

Holocén, nivní sediment nezpevněný, .
6 hlína, písek, štěrk 732 Metabazelty a bazaltické metaandezity

až bazaltické metatrachyandezity,
metamorfit

7 Holocen, sediment nezpevněný, smíšený

734 Prachovce, břidlice, sediment zpevněný

14 Hlinito-Kamenitý, balvanitý až blokový
sediment, nezpevněný sediment

. . 760 Ryolit, ryodacit, vulkanit16 Spraš a sprašová hlína, nezpevněny
sediment

20 sediment deluvioeolický, nezpevněný 761 Tufy ryolitů a dacitú, tuňty, vulkanit
sediment

Bankovní sooieni: ČSOB a.s. www.zbq.cz jaroslav Musil
číslo účtu: Jiří Červený
lČ: 25296787 DIČ: CZ 699000232 yyww.zba.cz Martin Vondruš



qí "
') r

j; $\ Eu a ťb .

,i,, Č, U _L.ČS í3 I.,:ii'. . .. . , , !:1
3 Datum zúčastněné strany: 6!,
i ,."" ———7—__

I |1 l 1|j |'1 I ii

U} _ÉS ,:S · 23\'\ ř"'j >>"1>'ř prt ,?C¢ ". \/u'( \ejc>'č pec' !<^l4l( ~C( \j
.,~_

l _S.ěš""ya- \jOj>-ř l C'>\.>c'"# _ ij
I l.> 4- - c>r\\ c¢>d ., óDuo a- %EM l l>-1 pe'j

L) Á- 3<JjÁJ 1>1~ L tI

—6 , \ l 47 l". --~T} Fit \ L\ Po \jo>ů, Llq , ,Kt= O "C' \jEA-«3 Ég

PJ'Č «1 1< voí\j_O.>m (" l)
,l' } . _71Č~j l ÍT" 'I E3>< AŠ ~3S~TIŽEj>'"É" l

' l

, Pop "7 8'1 LO ~ \.j e l>w'u3 jg) U ^ O PTčAc' A- "ĚYá Í_7h-> O

l
i \jbt§L 'Fťží~ EÍŘÁ , V o D4 O PĚ"T L i
l m" \j'a("\j ¢'1=( \> 5-7"/ U L3"ť . ]
l -?

l || l l l l

l ="¥1? : 'j gj
r ':%,i 'tzí ři ( \ru Cl "č!cK

,,__

,,:

l K
.l l III l !Ř',

l 'l,
\ .<) 2S".T .Zo)1 Y č'A C"(' G° — '¶ "C"-

] 1?y'-e'm R=É:-r y '<'í «x> ' 5 ""1 !
i 'ř't4 cL>Um (", jx'®ň- S
l s71ra) 3 tě: : L LÁ FUj4Č>c~ i" Á^D "Ť:J l

cá
l kŽ'

l = \/<'to12 k= cji, 'l'
) Um A- TO LC>Jr1ť-1 fš Í4_ i:!

' Š"éCí-f7Y
l CGe<j_TEcIA \= ega lj 4- rr e" 'E= :j

l Íř'Ě>j «cjř' cR:T_ 'iµ(~>c> <>€ epm\ajr. Rf'
l
l A 'C'ACLCU~ s'šj>i JÉ_
l 6c' c '1 í"@i> Fb7m)"< "T i

l (-l \ 1-1/l . %'x>/'Ó /'m " á ,F" I'":
) n ~µker7 To Q"ř ~ 7- . Mg€
) r=\ S'1 1> 3'" C(-j JEH L^j^ ÉřEk; — HcTUT, I;! !
: Pot> S%1l(" oj PÁT 3<3 c'/"j 1Á Ebí?j 1s"cn

l "—=_ \ '" l" ,r' 'i;

i

; S"7 é2>~=c>", s1ej<,,, —ř "15" c7-j s' h:4Rl 3( 7] , :': i

; m= : 'J ~~>E"Á>'~ ii', !'
M(_~- ' F1( tZQ L:ČEj<,,, ii :

! ' _ j! '
' '*:· ' %j: :"

i' I"'? i
l't !



P

" n

g

ZJdq

, ,,,,,, * ííí8tí24
' Datum Zúčastněné strany:

-m , g::r ge'3·2/o('í ] i 3^p — "1x?j"" C jí

u"texzm: pcj iSt-1' f?qj4-c=w 'rt8 ' EL±'1 _
,.a( Poka- 'Ylf _ "\éjt _ ě

s"ieo ye- l ^-y"ů c) K>c' L,7 ( aas7c>
"='" YýŽíf l l

PC>S"1UI" ~CÁ '· :S (-C' k"A^!-m ( D Lnj A LAJ á
is

-ti

, =C"CT'4 . 4t K =l l ' 'Ž
' 'C'S3AY'~'í '§.4~"'1 Ft- oj Ll4 V-1GE"Tčj S

pEsá=-j. ÚĚÍ€Q c'SA^ĚEÚÁ
Nakclj E(.~>," Pkj 6DC> kÁ s-TA(\,Ajta"

EEyccmc^j€ rrsTe'm'" — :šp4sc'u ,l 5'

"" l ,>TC)71C\jíš (m — cjS iZ_"t§tm Cj\jp'\ F'1č"=>lo1>u
r.

ftj"j íamst" .jě_ \j \jŽÍ-ůS," .: ""

j l' (Ě: EŠi( l<g>&je;' qq ___ i
>d\j)e ¢we l( lqy4-1 l"

COu >'» ~ ;i
i ' [..r ""

: K.J 6 O C' OJ>> \<L V "1 O f-c\~j 'Pcj ,
. ·:

: 4!uC'
j c'p'jo"t— NEájH 4l\j kla- }

l J "e- I!)
_ _ __,., _ řoziA m \EAŠ~ ~ : Í, :'

6'j (.D 'Pcj" osA'¢ý \' [,""7ř?" R( PL) 6OQ i

~")

pkj ~ >0 ¥

Í\7<> C' "C::C í CCc¥ S: - G /-1 - TA-Uj 1>^p4L
""'"""" '"' J?

JE- U4-ř> e2 t-i CC 3C>'¢> - Ez»>E

'ér-i (J<"7Q .

'J

: h \kC3j

-7jo(q n>č"4·^/ , 7"c 'qg q° C roL-cÁ4m-sp

S7<EPLL Pc"E--T =ZS-CĎ\J 4 +1
n"^cc'\j h-A' PcA%A, ' 4u _ "1SLf ^ t

S"1eo-jE \ IjU~UO kotsx'c3 'JEkj Al'"7c' ( ÚÉČQ (
l'tU-T/^'c,ť 1?ýH (

\"c>5YuT \7tt4Ct : fo_117>' PN 'g'oej C?

',R.·
=:

ll'



t'"' "" :?~

Zi

g
! (íi.842,5

, d

-i Datum Zúčastněné strany:
I ', I l l I I ') op ŠAClC7'1 SX snĚb,E(-1 F'c>TO±Q , :i

Mc' 'n"1} T cc á- i"u-1 OE=?tNc^A>1 ) )
"g QJ' \/^_ŤCJ '\TAw> PO ce UĚÍHQ C" ) i
i +F1,7 l) 1" f'('sítier1 .

_ Fcj ,l \,4ejc~) CíP ĚŠ\Oi k: Šz.Qj,

i

" l' l' : .á
: 6'o"¥" ', )tec' _'+i'to á
: S"64U 6

_- . , . ..,_
É

ř Ecrsa^- :

'fí.
i 28-3 uZo\'j P<>~(z í3" á'T nq" C Ja,s(=j
l m(yŠ : l\ -L'j ,,,

} a=yc( 'Ť_ 1e3l\ '

S-7Cč~E_ ' TT L, \y EXO |\'IE'D l ""'""

(Á-( A>j"u" l "Z-\ ,i

Kjs"7\jr prtAeÍ' 'já Kcd p, Ďj> 133.O 4 \= 52 ·0 ·1

l \JEJjH.O>K,ÁK => KjU ,;
l V'E=Ň (L4KJ Ljj\" _>

LA 1E_ -t 2_ 'K-AÁ7 UA-. ,i
l jts~AceE- s"c>p i lcnjk (N-jj '·

l á, '=^st.\ K"t", C>sA=')í

+- m" T>k-j 6ocj f-1lbi , lllm "7

L
I

'1 7A- mMce-i ,j C) .

: \J Tt> iž>\>«c, ',- .. .
pij Kjl'

4
q

P

21 .'3 -Zc'p Yt> ČZ45í' B"S ^ ¥ "1 !5"<=
4j\x,j M"j "F Z-

l r"
Il 'J k \ l 7 l

l : UAr['C- \ Z- X 4u70 l Rííj

l ·jCň"j l !
l C>> \JOtC>íj oi> /<,,"rj 'Ú4->":97 Qc?

l í= mj><34c't>ů cj :ŠZ oj I
: >'j h'm - i

"tm mjj" + Pí£í \jop('"e(AC> :
.! +- i?' <st\ m . 1"'

! fn4"1EXUÁ,j ' 2>c Pcmcču ÍŠ\' 1>j 6cjo "é

l l
' li' SZ



:

'""- ' ,,,,,, 'i: 018426 :

Datum Zúčastněné strany:
l!)

scmž='AT 'Sm<áu» !i
r .es9r+l. k'c"nmm-4- \j rč)'iž:b>m ..,_ !É
l;i

:) 3g)-3 -2p\¶ 'ř7c>E"á ěj"¢ AŽ" 1e;"'=
l:

'A ^1 ,I),
:'i, «:~>'J(>~j\ : , "Ha " "\É>'¢f .,,. '!1
?

! s"mc> Z = >< A-'j-TL>, 1 'K !
' 'µ,KŠ"Ť/m fcx" !

i -C- CJ>^jCN- Z;EEPt/U'1 ) t
l'
:' ya- "1>~ ý'&c>ř 9> 5"'"°1 ls ,l i á
i' s Z~e"z . Fž1 \^18eCjPl> u>slác> 'k= I*

JEi>i_C> ¢"mži'— 6&.> ~<"e_..

L \1"1"RN"Q , 'ij
Rs"mn=( ~ é€>o . op ¢

':' , l" '
:5Z ="1 SC"2 ."Z2. i->4S>

: : \j ,D) Fa' u-1'e= sčsp L"& 10 _1 . J:
:

m l

' Zjl' -y' \°í : s"= "1 "z" <_
'čtu+ ¢zt>\j (ní ". Lt _t"\ i

r'čÁ'cc>\j L ( 'Xj '=-— "18fj , i:

'ĚÁáj<- l Z-)" ÚÁU>JÍ> L ,' ACJ77O l """
~ \,lů-t(A<:,/ VÁjeC -E i"--

r=c=rj r Tč>5a &,, Tgc,cc,, s'"7>4mm-j
y12c> rc_eau

0'> 5@ ·érj jz:-j
řC'A 1?12AvCí op 'ŠZDi, ;!1

s^r =Á-1 FL7
Ťb" r'"csj Q1> = . oj \< f"o7C>\z c.j) == Lio"tú=x

TyE-"oL^"¥ re71a^\" 'Ť>h> ;;Cj , \1

'g 2- zít m ŠŽ - Dj -r C"/ t~\ 't-tc> f
' · l\jQřx>\oQV 'J , ' U~U "1 YL-j 1ADD\>LjĎ K_j 'L) "

t>m CoO c) \j~ )

K.J 'Š2 JJ1 l i' I)

, I).: !



' i.
lm

,,,, , , ,, , ^,,.

'.j,1

,i,,č, U.E.Č$4L ? l'

Datum Zúčastněné strany: ' !
—— "_ = , "_'""_ ====_.......-("OcMS( : 4sj.4> q"c- &b 14" C~. É

'g4"term íg( k& R"4

'řeArCcj"j 'Á : ? °" —13°° k
"-"' :"pC

i G_ř'E¢> j¢ÉŽ_ : z->" aajyc> l c'iEb"i ( Kq"&j<j l
.

(i fř l i;
ř>>~tů r ~ct ' Vi \ec¢" ¢2>i'H"j f< ( '^"17Ě"A-_ i

'í*" C ) 2'j) C"u>\Á
i l "-'"""' ' ' ' (

:. c"mtkm ( Oí><jcj
~-HL>-L (A4

e -t Š~em~j => ) ,

l
Ý'j"T~'S(: i

i:
: ;

G.

- m
l

l L.
;C

L, r

;,1 l _
I

:i ·a': '
:

r
2d (¶ =č>j>, : Cj° <: ET 1'T

:' Lt +1 '._._. _ l )
i !

' V't4Wyw( ¥" '" "1S" L} I!'
STrs>jE : e'e ( Z" ao"73 l L\d7i>,/c,"
re&=^, l,( éY'"\ '¢< ŠZ-21 l

"X'"1e"\-4 'í'q> %"h"oq , l:

'ŠÁaxr-j Š2.21 C' C(%e1>,. l
"" á&i r 'Aeopo k|ouÁ'-1 Qc"1 (

'Áo_rlUE|~I/ ť'b i= čez mul k, ,l Jt-1 i

'(~a%%i ue íx7'1^) i
I l I

1^1!""
"""

C

l 'l:

Lt.L1.zoLo\ ptsě'ot h( &s 1lc' s3" á 7- 18" Cm ' !

C-1 r'ua-cc^j c,k3 j, Lj +"1 'j
l . · jr r

Cd\j ,Á A 13 "4 !{

S"="E l Ť" "2 7>'^" ""Ť,' l "E'Lj " _ :\'

ř P'l4'c( ' , \ř\k£'j" ~-jj1 o> s'7 .oj ,ssh.qz, a !
F
j>\\r" 'F-4 c1E: Ar )j

vju;j Em- řox>¢'s( ,ř jc-ů '\ F , 'jí' 'jjQ.ř-
l'

'1-^- yí- l 1=-uo ,)
kFCi "1r q.a7'j ·· \jj" \~7 :í1

r @i
! n l. řil U Cc: fm- " á

, " )),

ji :




